30.11.2016г.№3/245А-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МО «ЗАБИТУЙ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004г.№190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Забитуй»,Дума муниципального образования «Забитуй»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Забитуй»
2.Утвердить:
2.1.Состав комиссии по подготовке проекта внесение изменений в Правила землепользования и застройки поселения согласно приложения№1;
3.Главе муниципального образования «Забитуй» привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Забитуй».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО «Забитуй»
Глава МО «Забитуй»
С.П.Павленко
Приложение№1
к решению Думы МО «Забитуй»
 от 30.11.2016г.№3/245А-дмо

СОСТАВ комиссии по подготовке  проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки

Председатель комиссии Павленко Сергей Павлович- глава администрации МО «Забитуй»
Заместитель председателя комиссии: Морозова Татьяна Никодимовна- ведущий специалист МО «Забитуй»
 Члены комиссии:
Степанова Ольга Гавриловна – ведущий специалист МО «Забитуй»
Попова Оксана Ивановна – начальник финансового отдела МО «Забитуй»